
На основу члана 55. став 1. тачка 2), 57. и 60. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник 

РС, бр. 124/2012) и Одлуке директора ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш о покретању 

поступка јавне набавке мале вреднисти број ЈНМВ 14/14 -1, 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

"ПАРКИНГ СЕРВИС" – НИШ 
www.nisparking.rs 

Упућује  

ПОЗИВ за подношење  понудe 
 За јавну набавку мале вредности  

ЈНМВ 14/14 

    Набавка услуге                                                                      

Одржавање xидрауличних механизама на  ,,Паук“ возилима 
орн: 50110000 

  

 Позивамо Вас, да уколико сте заинтересовани доставите понуду за јавну набавку 

мале вредности број ЈНМВ 14/14 – набавка услуге – Одржавање xидрауличних 

механизама на  ,,Паук“ возилима за потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш.  

Право подношења понуда по овом позиву имају сва физичка и правна лица која 

испуњавају услове прописане одредбама члана 75. и 76. Закона о јавним набавкама 

(„Службени ГласникРС“ број 124/2012). 

 Понуда се припрема и подноси у складу са позивом и конкурсном 

документацијом. 

 Конкурсна документација се може преузети у  просторијама ЈКП „Паркинг 

сервис“ Ниш,  у Вождовој улици бр. 84б, у Нишу, сваког радног дана од 10:00 до 14:00 

сати, на порталу јавних набавки или на интернет сајту наручиоца www.nisparking.rs, од 

дана упућивања позива до последњег дана за предају понуда,  

 Заинтересовани понуђачи су обавезни да своје понуде доставе лично или путем 

поште у  затвореној коверти са назнаком „ Понуда за јавну набавку ЈНМВ 14/14 за 

потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш, са назнаком „КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ“. 

Благовременим ће се сматрати понуде које стигну на адресу ЈКП „Паркинг сервис“- 

Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш, најкасније до 20.08.2014. године до 12 часова, 

укључујући и понуде послате поштом. 

 Јавно отварање понуда обавиће се дана 20.08.2014. године у 12 часова и 15 

минута у просторијама ЈКП „Паркинг сервис“- Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш. 

Отварању понуда могу да присуствују представници понуђача са овлашћењем датом на 

обрасцу који се налази на страни 22 ове конкурсне документације. Овлашћење се 

предаје комисији непосредно пре јавног  отварања понуда. 

 Одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од 10 (десет) дана од дана 

јавног отварања понуда. 

 

У Нишу, 11.08.2014. год.           Комисија за јавну набавку ЈНМВ – 14/14 

 

                                                                                Председник, 

                         Братислав Јоксимовић                                                 

                                                                                                ____________________ 
 

http://www.nisparking.rs/
http://www.nisparking.rs/

